
(社)姫路青年会議所　シニアメンバー各位

敬具

名　称　：　６月創立５５周年記念例会　「５５年の絆にありがとう！そして永く未来へ・・」

 （（社）唐津青年会議所姉妹締結４５周年記念式典）

日　時　：　２０１１年６月２２日（水）　１８：００～２１：１０
　　　　　　　第一部 ：　例会・記念式典　　　　１８：００ 開始　（受付１７：３０～）
　　　　　　　第二部 ：　創立記念パーティー　１９：２５ 開始　（２１：１０終了）　

場　所　：　姫路キヤッスルグランヴィリオホテル　３階鳳凰の間　
　　　　　　　　　姫路市三左衛門堀西の町２１０　　　TEL：０７９-２８４-３７３２

会　費　：　１０，０００円　（参加記念品費含む）

（お願い）
１．当日はお酒のご用意をさせていただいておりますので、ご留意ください。

２．服装は、クールビズまたは浴衣にてお願いいたします。

３．現役メンバーがご挨拶に周らせていただきますので、大変恐縮ではございますがお名刺を多めにお持ちください。

４．当日、パーティーのゲストとしてビックアーティストの方がこられますので、同期メンバーお誘いあわせの上お越しください。

５．誠に勝手ではございますが、ご出席・ご欠席に関わらず、２０１１年６月８日（水）までに下記にＦＡＸもしくはメールにて

　　ご返事いただきますようお願い申し上げます。ご不明の点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

第一部第一部第一部第一部：：：：創立創立創立創立５５５５５５５５周年記念例会周年記念例会周年記念例会周年記念例会 ごごごご出席出席出席出席　　　　 ・・・・　　　　　　　　ごごごご欠席欠席欠席欠席 （（（（１８１８１８１８：：：：００００００００開始開始開始開始））））

第二部第二部第二部第二部：：：：創立記念創立記念創立記念創立記念パーティーパーティーパーティーパーティー ごごごご出席出席出席出席　　　　 ・・・・　　　　　　　　ごごごご欠席欠席欠席欠席 （（（（１９１９１９１９：：：：２５２５２５２５開始開始開始開始））））

ご芳名 様

宛　先：　（社）姫路青年会議所事務局　　ＦＡＸ：０７９-２８１-０８６４　まで
担　当：　例会式典委員会幹事　松居弘幸
メール：　matsui_hiroyuki1090@himejijc.or.jp　 携帯：０９０-１４４７-１３００　

尚、当日ご参加いただけるメンバーの皆様のお名前をホームページにて掲載させて頂きます。

是非、同期メンバーやご親友をお誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

URL：http://www.himejijc.or.jp （ＩＤ：reikai 　パスワード：attend1101)

以上

年度入会

　　 例会式典委員長　小田　淳

６６６６月創立月創立月創立月創立５５５５５５５５周年記念例会周年記念例会周年記念例会周年記念例会のごのごのごのご案内案内案内案内

　拝啓　新緑の候、先輩諸兄におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、我々の
青年会議所活動に対し、格別のご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
　本年度、（社）姫路青年会議所は創立５５周年を迎えます。この半世紀以上続く歴史と伝統を皆様とともに
祝い、さらに永続的に発展することを願い、下記の通り６月創立５５周年記念例会を開催させて頂きます。
　つきましては、多数のシニアメンバーの皆様にご臨席を賜り、盛大にとり行いたいと考えております。
平日の大変ご多忙な折とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。
　現役会員一同、心よりお待ち申し上げております。

記

２０１１年５月吉日
(社)姫路青年会議所

　　　　　　 理事長　半澤敬一
　　 つながり室長　大西浩二


